
Dado en San Juan de Pasto, a los 

GER 

13 OCT 2022 

LA ROSA 
de Municipal de Pasto 

ALCALDÍA DE PASTO 

DESPACHO 

DECRETO No. o 4 1 7 DE 2022 
( 13OT 2022, 

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO DE LIBRE 

NOMBRAMIENTO Y REMOCIÓN 

EL ALCALDE MUNICIPAL DE PASTO 
En uso de sus facultades constitucionales y legales, especialmente las conferidas por 

las leyes 136 de 1994 y  909 de 2004, Decreto 1083 de 2015 y 

DECRETA: 

ARTICULO PRIMERO.- Nombrar al doctor ALFREDO JOSE BUCHELI MONCAYO, 
identificado con cédula de ciudadanía número 
1.018.425.024 de Bogotá como SUBSECRETARIO DE 
FOMENTO Código 045 Grado 06, dependiente de la 
Secretaría de Desarrollo Económico y Competitividad 
Municipal de Pasto. 

ARTICULO SEGUNDO.- Ordenar a la Subsecretaría de Talento Humano, la gestión 
de todos los actos de comunicación, posesión, previo 
agotamiento de los requisitos y documentos legales 
vigentes 

ARTICULO TERCERO.- El presente Decreto rige a partir de la fecha de Si 
expedición. ILVII 

PUBLÍQUESE, COMUNIQUESE Y CÚMPLASE 

Proyectó: SONIA HERNANDEZ PEÑA 
Profesional Universitario 

Revisó; DA VRA LUZ PALADINES UNIGARRO 
Subsecie.tario Talento Humano 

Aprobó; ANE 'A PANTOJA MORENO 
Jefe Asesoría Jurídica 

Revisó: JAVIER ANDRES DLÇ 
Auxiliar Jurídico MjMM%j12Q. 


